
1

DECRETO DEL DIRETTORE

##numero_data## 

Oggetto:  Progetto Biodiversità (8.01) - D.D. n.252/2020 e D.D. n.253/2020. Liquidazione per 

convezioni con Agricoltori custodi L.R. 12/2003, annualità 2020 Importo complessivo 

Euro 15.616,00 iva compresa - Bilancio 2020.

VISTO  il documento istruttorio riportato e ritenuto, per le motivazioni riportate nello stesso indicate, di 

adottare il presente documento

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della struttura competente 
dell’A.S.S.A.M.;

VISTA la L.R. 14.01.1997 n.9 “così come modificata dalla L.R. 16.09.2013 n.28;

VISTA  la D.G.R. n. 1085 del 16.09.2019 "Conferimento incarico per le funzioni di Direttore generale 

dell'ASSAM e mantenimento incarico ad interim delle funzioni di dirigente della P.F. Innovazione, 

agricoltura a basso impatto e SDA di Pesaro;

VISTO  il Decreto del Direttore n. 553 del 26.11.2019 – Approvazione programma di attività e bilancio 

previsione economico anno 2020;

VISTI  il Regolamento Amministrativo e Contabile dell’A.S.S.A.M. ed il Regolamento per l’acquisizione 

di lavori servizi e forniture sotto soglia dell'ASSAM, approvati con Decreto del Direttore n. 509 del 

30.09.2019;

VISTO  Decreto del Direttore n. 222 del 27.10.2020 – Approvazione Assestamento Bilancio di Esercizio 

ASSAM anno 2020;

DECRETA

- di  liquidare e  pagare l e  fattur e  eletronic he e le autofatture, come da elenco sotto riportato, per un a  

somma totale  di Euro  15.616 ,00 I.V.A. compresa ,   emess e  dagli Agricoltori custodi , come da elenco 
sotto riportato, per l’annualità 2019,  così come di seguito indicato: 

o la somma di euro 12.800,00 agli Agricoltori custodi  come da elenco;
o la  somma  di  euro  2.816,00 a favore dell'Agenzia delle entrate  a titolo di I.V.A. da versare 

all’Erario per la scissione  dei  pagamenti, ai sensi dell’art.  17-ter del D.P.R. 26.10.1972 
n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con 
modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

N. Importo) Aziende 

Beneficiarie

Fattura/autofattura Codice IBAN

1
€ 488,00 

iva compresa

Cooperativa Sociale 

Terra e Vita 

p.iva 00947250437

N. 33 DEL 

26/11/2020
IT28W0876569130000000035871



2

2
€ 488,00

 iva compresa

I Tuzi Società 

Agricola Semplice 

p.iva 02306790441

N.25 DEL 

09/12/2020
IT59K0306969790100000001291

3
€ 488,00

 iva compresa

Ferretti Andrea 

p.iva 02231240447

N. 10 DEL 

26/11/2020
IT83L0538713400000002998132

4
€ 488,00 

iva compresa

Azienda Agricola 

Mamma Viola di 

Meschini Fabrizio 

p.iva 02017400439

N.51 DEL 31/12/2020 IT18W0311169121000000010211

5
€ 488,00

 iva compresa

I Lubachi Bio di 

Rosatelli Nicola 

p.iva 02629780418

N. 41 DEL 

31/12/2020
IT73F0311168580000000002164

6
€ 488,00 

iva compresa

Az. Cardinali Tina

p.iva 02017140415

N. 11 DEL 

31/12/2020
IT18H0311168580000000000970

7
€ 488,00 

iva compresa

Az. Simonetti Liliana

p. Iva 02000320420
N. 4 DEL 14/12/2020 IT36H0870537600000020190964

8
€ 488,00 

iva compresa

Az. Sdogati Mario

p. Iva 00719740425
N. 6 DEL 14/12/2020 IT46G0311137600000000002535

9
€ 488,00 

iva compresa

Az. Medei Nazzareno 

p. Iva 00705280436

N. FPA 1/20 DEL 

02/12/2020
IT71H0876568810000030113906

10
€ 488,00 

iva compresa

Az. Pandolfi Vasco

p.Iva 01027490414

N. T/2 DEL 

04/12/2020
IT92Z0311168701000000000413

11
€ 488,00 

iva compresa

Az. Monti Ileana

p.Iva 01030900433

N. 8/FE DEL 

11/12/2020
IT17O0306234210000001782964

12 /
Az. Federici Sergio

P.Iva 01800390435
/                                /

13
€ 488,00 

iva compresa

Az. Rasoterra di 

Marchionni Juri

p. Iva 02303690446

N. 172 DEL 

09/12/2020
IT81L0847469790000000091432

14
€ 488,00 

iva compresa

Az. Nuove Radici 

Soc.

p. Iva 02242880447

N. 33 DEL 

30/12/2020
IT26Y0847469790000070190699

15
€ 488,00 

iva compresa

Az. STACHYS di 

Stefania Scarabotti 

p. Iva 01551210436

N. 1/PA DEL 

07/12/2020
IT82D0103069130000001223547

16
€ 488,00 

iva compresa

Az. Carboni 

Alessandro
N. 3 DEL 04/12/2020 IT20J0306969471100000006037



3

p.Iva  02431710447

17
€ 488,00 

iva compresa

Az. Case Bottaro 

p.Iva  01145740418

N. 11 DEL 

26/11/2020
IT02B0873168490000010147098

18
€ 488,00 

iva compresa

Az. Borgo Storico 

Cisterna 

p. Iva 02140310414

N. FPA-AZAG 1/20 

DEL 22/12/2020
IT71F0579205560CC0840003115

19
€ 488,00 

iva compresa

Az. La Tradizione 

p.Iva 00920860426

N. 11 DEL 

04/12/2020
IT54V0850837290000030120759

20
€ 488,00 

iva compresa

Soc. Agr. Flli Paris  

p.Iva 01914940430

N. FPA 1/20 DEL 

01/12/2020
IT70F0311169040000000002886

21
€ 488,00 

iva compresa

Az. Roso Dino 

p.Iva  01593300443 

N. PA1/20 DEL 

15/12/2020
IT53G0311169660000000030076

22
€ 488,00 

iva compresa

Az. Malavolta Enzo

p.Iva  01468430440

N. 294 DEL 

08/12/2020
IT37V0501802600000012215026

23
€ 488,00 

iva compresa

Az. Agr. Villa Franco 

p.iva 02194430449

N. 1/01 DEL 

03/12/2020
IT41B0847469400000010131711

24          /

Orto Antico di Lo 

Giudice Eduardo  

p.iva 02608530420 

/                               /

25
€ 488,00 

iva compresa

Soc. Agr. La Nostra 

Terra srl

p.iva 02138960444

N. 96/00 DEL 

09/12/2020
IT06E0876924401000050101290

26
€ 488,00 

iva compresa

Bioagriturismo 

Rambona di 

Cuccagna Luigi e 

Renzo

p.iva 01213610437

N. 2 DEL 02/12/2020 IT04G0311169101000000003715

27
€ 488,00 

iva compresa

Az. Agr. “La Primula”

di Leonardi Angelo

p.iva 01822820443

N. 21 DEL 

31/12/2020
IT35V0615069410CC0331000994

28
€ 488,00 

iva compresa

La Campana Società

Cooperativa Agricola

p.iva 00721990448

N. FATTPA 1_20 

DEL 25/11/2020
IT15W0307502200CC8500754102

29
€ 488,00 

iva compresa

Soc. Agr. F.lli Boni 

S.S.

p.iva 02607170418

N. 37 DEL 

07/12/2020
IT42I0521609362000009288079



4

30
€ 488,00 

iva compresa

Az. Agr. Pandolfi 

Orsini di Andrea 

Orsini

p.iva 01458070412

N. 18 DEL 

10/12/2020
IT57V0311168580000000003895

31
€ 488,00 

iva compresa

B.R. di Berluti 

Riccardo

p.iva 02586540425

N. 3 DEL 29/12/2020 IT09P0850837290000030130449

32
€ 488,00 

iva compresa

Luca Lacchè

p.iva 01914410434

N. 61 DEL 

31/12/2020
IT43B0311168950000000002346

33
€ 488,00 

iva compresa

Augusto Congionti

p.iva 00992870436

N.1/PA DEL 

14/12/2020
IT75G0615013400CC0320069441

34
€ 488,00 

iva compresa

Gigliola Rosciani

p.iva 01802190437

N. 31 DEL 

31/12/2020
IT06C0760105138215000615004

- di far fronte alla spesa suddetta di Euro  15.616 ,00, I.V.A. compresa per la conservazione delle 

risorse genetiche e valorizzazione della  B iodiversità agraria Marche, come da convenzione, 
afferenti al progetto Biodiversità - R.L. 12/2003 anno 20 20 , utilizzando il fondo impegnato con D .D.  
n.  252  del  23/11/2020  e D.D. n.   253  del  23/11/2020 ,   sul Bilancio ASSAM 20 20 ,  progetto 
“Biodiversità” cod. 8.01, categoria “Convenzioni”, Tipologia di spesa “Convenzioni” codice 201099;

- di autorizzare  Responsabile della Gestione risorse finanziarie, strumentali e patrimoniali 

dell’ASSAM ad emettere il seguente mandato di pagamento di:
- di  Euro  12.800,00  a gli Agricoltori custodi, come da elenco,  mediante versamento sul conto 
corrente bancario intestato alla stessa e dalla stessa  dichiarato nel rispetto degli obblighi previsti 
dalla Legge 136/ 2010: IBAN  diversi , specificando nella causale “ ATTIVITA’ AGRICOLTORE 

CUSTODE – ANNO 2020 PSRMarche20142020_M10.2.A_ID_SIAR44742”;

- di  Euro  2.816,00, a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 
scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art.  17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato 
e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito www.assam.marche.it.

Attesta, inoltre, l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni anche potenziali, di conflitto 
d'interesse ai sensi dell'art.6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., nonché dell'art. 42 del D.lgs. n.50/2016

IL DIRETTORE
(Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

PO. Sistema della conoscenza, comunicazione e progetti comunitari

http://www.assam.marche.it


5

Normativa di riferimento

-  L.R. n. 9 del 14.01.1997 “Istituzione dell'agenzia per i servizi nel settore agroalimentare delle Marche 
(A.S.S.A.M.). Soppressione dell'Ente di Sviluppo Agricolo delle Marche (E.S.A.M.)” e s.m.i.;
-  L.R. n. 13 del 18.05.2003 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti in 

materia di competenza regionale”;
-  Legge n. 241 del 7 agosto 1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi”;
-  Legge n. 194/2015 - Disposizioni per la tutela e la valorizzazione della biodiversità di interesse 
agricolo e alimentare;
-  L.R. 12/2003 “Tutela delle risorse genetiche animali e vegetali del territorio marchigiano;
 - Delibera di Giunta Regionale n. 1374 del 22/10/2018 – Programma operativo triennio 2019/2021;
- Decreto AU n. 12/2009;
- Decreto AU n. 102/2009;
- Decreto AU n. 6/2010;
- Decreto AU n. 98/2011;
- Decreto AU n. 38/2012; 
- Decreto del Direttore n.398 del 14/12/2017;
- Decreto del Direttore n. 220 del 07/12/2018;
- Decreto del Direttore n. 537 del 13/11/2019;
- Delibera della Giunta Regionale n. 1582 del 16/12/2019 – Programma annuale 2020;
-  Delibera della Giunta Regionale n. 389 del 30/03/2020 Reg. (UE) n. 1305/2013 - PSR Regione      
Marche 2014/2020 - Sottomisura 10.2 Operazione A) FA 4A - Raccolta, caratterizzazione, 
catalogazione, conservazione su materiale genetico regionale. Sostegno per la conservazione, l'uso e 
lo sviluppo sostenibile delle risorse genetiche in agricoltura. Annualità 2020 attività ordinaria;
- Decreto del Dirigente del Servizio Politiche Agroalimentari n. 232 del 6 maggio 2020 - MISURA
10.2 - Operazione A)FA 4A – Raccolta, caratterizzazione, catalogazione, conservazione su
materiale genetico regionale. Sostegno per la conservazione, l'uso e lo sviluppo sostenibile
delle risorse genetiche in agricoltura - Annualità: 2020.
-Decreto del Direttore n. 252 del 23/11/2020
-Decreto del Direttore n. 253 del 23/11/2020

Motivazione

La conservazione della agrobiodiversità rappresenta un aspetto chiave della politica agricola regionale .    

A  tal proposito con la L.R. 12/2003 la Regione è intervenuta a tutela delle risorse genetiche del 

territorio marchigiano minacciate da erosione genetica ed ha individuato nell’ASSAM il soggetto 

gestore del Repertorio Regionale del patrimonio genetico. 

Nel territorio regionale delle Marche sono presenti numerose varietà locali, costituenti la biodiversità 

genetica, ancora coltivate dagli agricoltori. Il recupero e la salvaguardia di tali varietà, ovvero il 

germoplasma, sono alla base della difesa degli agroecosistemi locali dall’erosione genetica e che sono 

necessari allo sviluppo di produzioni tipiche di qualità. Lo strumento operativo è la Legge Regionale n. 

12 del  0 3 / 06 / 2003 “Tutela delle risorse genetiche animali e vegetali del territorio marchigiano” che   

prevede che con il piano settoriale si provveda allo studio e al censimento su tutto il territorio regionale 

della biodiversità animale e vegetale. Tali attività, approvate dal Programma Operativo annuale 2019, 

sono affidate all’ASSAM e finanziate dalla Misura 10.2 – Operazione A)FA 4° del PSR 2014/2020 



6

Marche come previsto dalla Delibera di Giunta Regionale n.  737 del 24.06.2019  e successivo Decreto 

del Dirigente del Servizio Politiche agroalimentari n. n. 270  del  28 giugno 2019.

Nell’ambito delle attività del progetto “Biodiversità agraria” (L.R. 12/2003) si prevede tra l’altro 

all’interno della Rete di conservazione e sicurezza l’attività degli agricoltori custodi, soggetti attivi nella 

conservazione in situ delle risorse genetiche iscritte al Repertorio Regionale della Biodiversità. Con 

precedenti decreti AU n. 12/2009, n. 102/2009, n. 6/2010, n. 98/2011, n. 38/2012 sono state attivate 35 

convenzioni; per l’anno 2015 si è reso necessario autorizzare il rinnovo di 10 convenzioni per 

altrettante risorse genetiche iscritte al Repertorio e cioè Fava di Fratte Rosa, Cicerchia di Serra 

de’Conti, Cece Quercia di Appignano, Mais ottofile - accessione Roccacontrada, Mais ottofile - 

accessione Pollenza, Orzo nudo. Tutte le convenzioni risultano scadute al 31 dicembre 2015. 

Nel 2016 non sono state attivate convenzioni. 

Con Decreto del Direttore n. 398 del 14.12.2017 sono state autorizzate l’avvio di diverse convenzioni 

con gli Agricoltori custodi, dove, in virtù della nuova programmazione PSR 2014/2020, sono state   

revisionate e aggiornate prevedendo contributi per la conservazione della risorsa genetica (sup. 

specifica e quantità di seme da riconsegnare specificato nell’allegato tecnico  - disciplinare di 

conservazione delle risorse gentiche ) e valorizzazione della biodiversità agraria Marche 

(partecipazione ad eventi di animazione durante ogni  anno di   convenzione). Sempre con lo stesso 

decreto sono stati impegnati e liquidati i corrispettivi spettanti come da convenzione per l’annualità 

2017.

L’ASSAM, per l’anno 2018, ha stipulato ulteriori convenzioni con  A gricoltori custodi  con Decreto del 

Direttore n.220/2018, fino al 31.12.2020, di accessioni per lo più rientranti nelle specie orticole iscritte 

al Repertorio Regionale.

Nel 2019 con Decreto del Direttore n. 537/2019, l’ASSAM ha stipulato altre 6 convenzioni con 

Agricoltori custodi, convenzionati fino al 31/12/2020 per accessioni orticole.

Nel 2020 con Decreto del Direttore n. 252 del 23/11/2020, l’ASSAM ha stipulato  ulteriori  2 convenzioni 

con Agricoltori custodi, per accessioni orticole.

A fronte di tali convenzioni,  con Decreto del Direttore n. 253 del 23/11/2020 e Decreto del Direttore n. 

252 del 23/11/2020,  l ’ASSAM  riconosce  un co ntributo  congru o  ad azienda custode , pari ad € 488,00, 

IVA inclusa ,   come stabilito dalle convenzioni  stesse ,  per le attività svolte da gli   Agricoltori   custodi ,  in 

merito alla conservazione e alla valorizzazione delle risorse genetiche come partecipazione a fiere, 

eventi convegnistici, mercatini itineranti, show cooking, etc., tenendo conto anche dei maggiori costi 

sostenuti e dei minori guadagni  per la gestione agronomica delle accessioni .  Il  Responsabile Unico del 

Procedimento ha constatato la regolarità delle attività svolte con esito positivo.

Pertanto, si rileva la necessità di liquidare  la somma complessiva di euro  15.616 ,00 , IVA  inclusa , sul 

Bilancio ASSAM  2020 ,  Progetto "Biodiversità agraria", cod. 8.01 ,   a favore degli  A gricolotri custodi , 

come da elenco, previa verifica del DURC e degli altri requisiti previsti da parte degli uffici competenti.



7

N. Importo) Aziende 

Beneficiarie

Fattura/autofattura Codice IBAN

1
€ 488,00 

iva compresa

Cooperativa Sociale 

Terra e Vita 

p.iva 00947250437

N. 33 DEL 

26/11/2020
IT28W0876569130000000035871

2
€ 488,00

 iva compresa

I Tuzi Società 

Agricola Semplice 

p.iva 02306790441

N.25 DEL 

09/12/2020
IT59K0306969790100000001291

3
€ 488,00

 iva compresa

Ferretti Andrea 

p.iva 02231240447

N. 10 DEL 

26/11/2020
IT83L0538713400000002998132

4
€ 488,00 

iva compresa

Azienda Agricola 

Mamma Viola di 

Meschini Fabrizio 

p.iva 02017400439

N.51 DEL 31/12/2020 IT18W0311169121000000010211

5
€ 488,00

 iva compresa

I Lubachi Bio di 

Rosatelli Nicola 

p.iva 02629780418

N. 41 DEL 

31/12/2020
IT73F0311168580000000002164

6
€ 488,00 

iva compresa

Az. Cardinali Tina

p.iva 02017140415

N. 11 DEL 

31/12/2020
IT18H0311168580000000000970

7
€ 488,00 

iva compresa

Az. Simonetti Liliana

p. Iva 02000320420
N. 4 DEL 14/12/2020 IT36H0870537600000020190964

8
€ 488,00 

iva compresa

Az. Sdogati Mario

p. Iva 00719740425
N. 6 DEL 14/12/2020 IT46G0311137600000000002535

9
€ 488,00 

iva compresa

Az. Medei Nazzareno 

p. Iva 00705280436

N. FPA 1/20 DEL 

02/12/2020
IT71H0876568810000030113906

10
€ 488,00 

iva compresa

Az. Pandolfi Vasco

p.Iva 01027490414

N. T/2 DEL 

04/12/2020
IT92Z0311168701000000000413

11
€ 488,00 

iva compresa

Az. Monti Ileana

p.Iva 01030900433

N. 8/FE DEL 

11/12/2020
IT17O0306234210000001782964

12 /
Az. Federici Sergio

P.Iva 01800390435
/                                /

13
€ 488,00 

iva compresa

Az. Rasoterra di 

Marchionni Juri

p. Iva 02303690446

N. 172 DEL 

09/12/2020
IT81L0847469790000000091432

14
4€ 88,00 

iva compresa

Az. Nuove Radici 

Soc.

p. Iva 02242880447

N. 33 DEL 

30/12/2020
IT26Y0847469790000070190699



8

15
€ 488,00 

iva compresa

Az. STACHYS di 

Stefania Scarabotti 

p. Iva 01551210436

N. 1/PA DEL 

07/12/2020
IT82D0103069130000001223547

16
€ 488,00 

iva compresa

Az. Carboni 

Alessandro

p.Iva  02431710447

N. 3 DEL 04/12/2020 IT20J0306969471100000006037

17
€ 488,00 

iva compresa

Az. Case Bottaro 

p.Iva  01145740418

N. 11 DEL 

26/11/2020
IT02B0873168490000010147098

18
€ 488,00 

iva compresa

Az. Borgo Storico 

Cisterna 

p. Iva 02140310414

N. FPA-AZAG 1/20 

DEL 22/12/2020
IT71F0579205560CC0840003115

19
€ 488,00 

iva compresa

Az. La Tradizione 

p.Iva 00920860426

N. 11 DEL 

04/12/2020
IT54V0850837290000030120759

20
€ 488,00 

iva compresa

Soc. Agr. Flli Paris  

p.Iva 01914940430

N. FPA 1/20 DEL 

01/12/2020
IT70F0311169040000000002886

21
€ 488,00 

iva compresa

Az. Roso Dino 

p.Iva  01593300443 

N. PA1/20 DEL 

15/12/2020
IT53G0311169660000000030076

22
€ 488,00 

iva compresa

Az. Malavolta Enzo

p.Iva  01468430440

N. 294 DEL 

08/12/2020
IT37V0501802600000012215026

23
€ 488,00 

iva compresa

Az. Agr. Villa Franco 

p.iva 02194430449

N. 1/01 DEL 

03/12/2020
IT41B0847469400000010131711

24 /

Orto Antico di Lo 

Giudice Eduardo  

p.iva 02608530420 

/                              /

25
€ 488,00 

iva compresa

Soc. Agr. La Nostra 

Terra srl

p.iva 02138960444

N. 96/00 DEL 

09/12/2020
IT06E0876924401000050101290

26
€ 488,00 

iva compresa

Bioagriturismo 

Rambona di 

Cuccagna Luigi e 

Renzo

p.iva 01213610437

N. 2 DEL 02/12/2020 IT04G0311169101000000003715

27
€ 488,00 

iva compresa

Az. Agr. “La Primula”

di Leonardi Angelo

p.iva 01822820443

N. 21 DEL 

31/12/2020
IT35V0615069410CC0331000994

28
€ 488,00 

iva compresa

La Campana Società

Cooperativa Agricola

N. FATTPA 1_20 

DEL 25/11/2020
IT15W0307502200CC8500754102



9

p.iva 00721990448

29
€ 488,00 

iva compresa

Soc. Agr. F.lli Boni 

S.S.

p.iva 02607170418

N. 37 DEL 

07/12/2020
IT42I0521609362000009288079

30
€ 488,00 

iva compresa

Az. Agr. Pandolfi 

Orsini di Andrea 

Orsini

p.iva 01458070412

N. 18 DEL 

10/12/2020
IT57V0311168580000000003895

31
€ 488,00 

iva compresa

B.R. di Berluti 

Riccardo

p.iva 02586540425

N. 3 DEL 29/12/2020 IT09P0850837290000030130449

32
€ 488,00 

iva compresa

Luca Lacchè

p.iva 01914410434

N. 61 DEL 

31/12/2020
IT43B0311168950000000002346

33
€ 488,00 

iva compresa

Augusto Congionti

p.iva 00992870436

N.1/PA DEL 

14/12/2020
IT75G0615013400CC0320069441

34
€ 488,00 

iva compresa

Gigliola Rosciani

p.iva 01802190437

N. 31 DEL 

31/12/2020
IT06C0760105138215000615004

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento, in relazione al presente provvedimento, dichiara di non 
trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e 
s.m.i..

Esito dell’istruttoria 

Per quanto esposto nell'istruttoria si propone di procedere all'adozione del presente atto al fine:

- di liquidare e pagare le fatture eletroniche e le autofatture,  come da elenco  sopra  riportato , per un a  

somma totale di Euro  15.616, 00 I.V.A. compresa ,  emess e  dagli Agricoltori custodi,  per l’annualità 
2020.

Attesta, inoltre, l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni anche potenziali, di conflitto 
d'interesse ai sensi dell'art.6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., nonchè dell'art. 42 del D.lgs. n.50/2016

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Ambra Micheletti

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

“Nessun allegato”

 


	NumeroDataRep: n. 11 del 29 gennaio 2021
		2021-01-25T13:10:56+0100
	AMBRA MICHELETTI


		ANDREA BORDONI




